minutos, com a presença de......Vereadores, que será observada a seguinte
ordem do dia: 

1. Leitura do Projeto de Resolução nº 011, de 23 de novembro de 2021, de
autoria da Mesa Diretora, o qual autoriza a abertura de crédito adicional
Suplementar no valor de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).

A presidência encaminha o Projeto de Resolução nº 011, de 23 de
novembro de 2021 a Comissão de Orçamento, Finanças e Controle Externo
para sua análise.

2. Segunda Discussão do Projeto de Lei nº 066/2021, que dispõe sobre a LDO